

Protokół Nr 4/2021

Z posiedzenia Komisji Oświaty, Wychowania, Kultury, Sportu i Rekreacji.

odbytego dnia 10 maja 2021 roku.

Posiedzenie w formie online prowadził Pan Andrzej Warwas Przewodniczący Komisji Oświaty, Wychowania, Kultury, Sportu i Rekreacji.

W posiedzeniu udział wzięli:

- członkowie Komisji wg listy obecności,
- zaproszeni goście wg listy obecności.

Porządek posiedzenia

1. Otwarcie posiedzenia komisji i przyjęcie porządku obrad.
2. Informacja dotycząca przygotowania szkół do powrotu uczniów do nauki stacjonarnej po zniesieniu obostrzeń związanych z pandemią COVID-19.
3. Sprawy różne.
4. Zamknięcie posiedzenia.

Streszczenie posiedzenia

Ad. pkt 1.

Pan Andrzej Warwas – Przewodniczący komisji powitał radnych zebranych na posiedzeniu komisji. Sprawdził listę obecności na posiedzeniu komisji – wszyscy radni byli obecni. Następnie przewodniczący komisji stwierdził prawomocność obrad i przedstawił porządek posiedzenia. W wyniku głosowania porządek został przyjęty 7 głosami „za”.

Ad. pkt 2.

Przewodniczący komisji poprosił o przedstawienie informacji dotyczącej przygotowania szkół do powrotu uczniów do nauki stacjonarnej po zniesieniu obostrzeń związanych z pandemią COVID-19 Pana Krzysztofa Myszkę - Zastępca Prezydenta Miasta oraz Panią Anetę Ferencz – Naczelnika Wydziału Edukacji, Kultury, Sportu i Promocji./w załączeniu/

p. Piotr Brzeziński członek komisji zabrał głos przedstawiając sytuacje w jednej z placówek gdzie dzieci zobligowane były do przynoszenia swoich środków dezynfekcyjnych i ręczników papierowych.

p. Krzysztof Myszka – Zastępca Prezydenta Miasta stwierdził, że jest zaskoczony informacjami przekazanymi przez radnego. Dodał, że organ prowadzący nie otrzymał informacji od dyrektorów placówek, o ich braku. Poprosił o informację, która szkoła zgłaszała ten problem. Dodał, że środki będą dostarczone w razie potrzeby.

p. Piotr Brzeziński członek komisji wyjaśnił, że sytuacja miała miejsce w zeszłym roku szkolnym w SP Nr 13.

p. Krzysztof Myszka – Zastępca Prezydenta Miasta przekazał, że w trybie pilnym zajmie się sprawą, choć dotyczy ona początku okresu pandemii.

p. Piotr Brzeziński członek komisji zapytał, czy prawdą jest, aby klasy w szkołach miałyby być łączone od następnego roku szkolnego.

p. Krzysztof Myszka – Zastępca Prezydenta Miasta wyjaśnił, że gmina jako organ prowadzący ma prawo, do łączenia klas w większe oddziały. Dodał, że była taka wizja i symulacje, aby zmniejszyć koszty związane z oświatą. Wyjaśnił, że ze względów epidemicznych oddziały nie zostaną łączone z wyjątkiem szkoły na Borze.

p. Grzegorz Łapaj – członek komisji poruszył temat odpowiedzi na interpelacje jaką złożył i która dotyczyła zakupu szaf dezynfekcyjnych do przedszkoli. Przytoczył odpowiedź jaką otrzymał od Prezydenta Miasta.

Ad. pkt 3.

p. Andrzej Warwas- Przewodniczący zapytał czy są jakieś sprawy różne.

Ad. pkt 4.

W związku z wyczerpaniem porządku obrad Przewodniczący Komisji zamknął obrady posiedzenia Komisji Oświaty, Wychowania, Kultury, Sportu i Rekreacji.

Natym protokół zakończono.

Protokół sporządziła:

Agnieszka Bigos

Przewodniczący Komisji

Andrzej Warwas